PAGE

[image: image1.jpg]

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ № 10(359)

АДМИНИСТРАЦИИ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

село Ейское Укрепление

25.07.2024
СОДЕРЖАНИЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 05.07.2024 № 43 «О внесении изменений в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 16 марта 2012 года № 9 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»

	стр. 3

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 05.07.2024 № 44 «О внесении изменений в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 15 сентября 2016 года № 87 «Об оплате труда работников, осуществляющих первичный воинский учет на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района»

	стр. 6

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 10.07.2024 № 45 «О выделении и оборудовании специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка при проведении муниципальных выборов на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, назначенных

на 8 сентября 2024 года»

	стр. 9

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.07.2024
	 № 43

село Ейское Укрепление

О внесении изменений в постановление администрации

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского

района от 16 марта 2012 года № 9 «Об утверждении Положения об

оплате труда работников администрации Ейскоукрепленского

сельского поселения Щербиновского района, замещающих

должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением губернатора Краснодарского края от 18 апреля 2024 года № 204 «О внесении изменений в некоторые правовые акты Краснодарского края и о повышении должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Краснодарского края, в государственных органах Краснодарского края и государственных учреждениях Краснодарского края», руководствуясь Уставом

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района,                                п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 16 марта 2012 года № 9 (с изменениями от 6 ноября 2012 года № 65, 14 октября 2013 года № 47, от 16 октября 2014 года  № 42, 29 января 2018 года № 4, 30 января 2019 года № 7, 30 января 2020 года  № 7, 27 сентября 2022 года № 70, 2 октября 2023 года № 47) «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» следующее изменение:

1) приложение к Положению об оплате труда работников администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       С.П. Рассолова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 05.07.2024 г. № 43

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к Положению об оплате труда

работников администрации

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района, замещающих должности,

не являющиеся должностями

муниципальной службы

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников администрации,

замещающих должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер

должностного

оклада

(рублей в месяц)

	1
	Эксперт
	7088,00

	2
	Водитель легкового автомобиля
	6614,00

	3
	Уборщик производственных и служебных

помещений
	3549,00

	4
	Уборщик территорий
	3549,00»

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      С.П. Рассолова
[image: image3.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.07.2024
	 № 44

село Ейское Укрепление

О внесении изменений в постановление администрации

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского

района от 15 сентября 2016 года № 87 «Об оплате труда работников,

осуществляющих первичный воинский учет на территории

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением губернатора Краснодарского края от 18 апреля 2024 года № 204 «О внесении изменений в некоторые правовые акты Краснодарского края и о повышении должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Краснодарского края, в государственных органах Краснодарского края и государственных учреждениях Краснодарского края», руководствуясь Уставом

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района                                  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 15 сентября 2016 года № 87 (с изменениями от 30 января 2020 года № 6, 27 сентября 2022 года № 71, 2 октября 2024 года № 48) «Об оплате труда работников, осуществляющих первичный воинский учет на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» следующее изменение:

1) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       С.П. Рассолова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 05.07.2024 г. № 44

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 15.09.2016 г. № 87

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников, осуществляющих

первичный воинский учет на территории Ейскоукрепленского

сельского поселения Щербиновского района

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер

должностного

оклада

(рублей в месяц)

	1.
	Специалист по первичному воинскому учету

	4434,00»

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      С.П. Рассолова

[image: image4.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.07.2024
	                                                 № 45

	село Ейское Укрепление

О выделении и оборудовании специальных мест для
размещения печатных агитационных материалов на территории
избирательного участка при проведении муниципальных выборов
на территории Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района, назначенных
на 8 сентября 2024 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии Щербиновская от 7 июля 2024 года № 94/704 «О предложениях по выделению и оборудованию специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов при проведении муниципальных выборов, назначенных на 8 сентября 2024 года»,             п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка при проведении муниципальных выборов на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, назначенных на 8 сентября 2024 года, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района в сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района                                                                       С.П. Рассолова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 10.07.2024 № 45
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов на территории избирательного

 участка при проведении муниципальных выборов на территории
Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района,
назначенных на 8 сентября 2024 года

Номер

избирательного

участка

Адрес места
размещения печатных агитационных материалов

Место размещения

печатных агитационных

материалов

№ 57-13

Краснодарский край, Щербиновский
района, село Ейское Укрепление, улица Суворова, 12

Фасадная часть здания администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района
№ 57-13

Краснодарский край, Щербиновский
района, село Ейское Укрепление, улица Ленина, 70

Помещение (фойе) муниципального казенного учреждения культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района
Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района                                                                 С.П. Рассолова

ООО «ЕПП», 353620, Щербиновский район, ст.Старощербиновская, ул.Красная, 60, тел/факс: 8(86151) 7-82-57, 7-81-42 yeisk-pp2@mail.ru.  25.07.2024. Заказ № ____, тираж 50 экз.